
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 86/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany : 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 10 700 zł 

dział 852, rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 5 000 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 553 105,04 zł 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295  zwiększa się o kwotę 15 700 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 562 769,40 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza się o kwotę 18 600 zł plan wynagrodzeń zwiększając 

jednocześnie o kwotę 10 000 zł dział 801, rozdział 80110 oraz  rozdział 80195 o kwotę 7 200 zł. 

Ponadto zwiększa się w rozdziale 80195 o kwotę 1 400 zł plan wydatków związanych z realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych. Powyższe zmiany związane są z koniecznością 

przekazania do szkół środków do przeprowadzenia akcji „Lato w mieście”; 

dział 851, rozdział 85153 zmniejsza się plan wydatków związany z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 279 zł, zwiększając dział 851, rozdział 85154 z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów ubezpieczenia; 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 330 zł w związku z wypłatą 

zasiłków celowych;  

dział 852, rozdział 85219 zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków związany z wynagrodzeniami 

oraz zwiększa się  o kwotę 8500 zł plan wydatków związany z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych na zakup tonerów do drukarek i kserokopiarki oraz na pokrycie wydatków dotyczących 

ryczałtów samochodowych pracowników OPS; 

dział 852, rozdział 85228 zmniejsza się o kwotę 23 330 zł plan wydatków związany ze 

świadczeniami na rzecz osób fizycznych; 

dział 900, rozdział 90002 zmniejsza się o kwotę 2 915 zł plan wydatków związany z realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych zwiększając dział 900, rozdział 90006 w związku  

z wykonaniem badań fizyko-chemicznych wód podziemnych na terenie zrekultywowanego wysypiska 

odpadów w Milanówku . 

      Burmistrz Miasta Milanówka 

       Jerzy Wysocki 



 

  

  

  

      

 


